SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
MUNICÍPIO DE CAMPO DO MEIO

Autarquia Municipal criada pela Lei 678/1980 – CNPJ/MF 21.420.500/0001-52
Praça Francisco José da Rocha, 30, Centro, Campo do Meio/MG

CEP 37.165-000 – Tel +55 35 3857-1292 – e-mail: diretoria@saaecampodomeio.mg.org.br

PORTARIA Nº 022/2021

A Diretora do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE – de Campo do Meio – MG,

Sra. Eliane de Oliveira Reis, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas
pela Portaria Municipal nº 002 de 02 de janeiro de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Desincumbir a servidora S. S. N, de registrar sua jornada de trabalho através do
‘’ponto eletrônico’’, ficando este facultativo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para a data
de 04 de Janeiro de 2021.

Campo do Meio/MG, 04 de Outubro de 2021.

Eliane de Oliveira Reis

DIRETORA SAAE

	PORTARIA Nº 022/2021
	RESOLVE:
	Eliane de Oliveira Reis

		2021-10-04T10:33:52-0300
	ELIANE DE OLIVEIRA REIS